21

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитацииспециалиста по спеЦИалЬности (должностИ) :ДиетологИя (31.08.34) '

Председательствовал: Е. А. Никитина

Члены подкомиосии:

Т. Ю, Максимычева
О, Фамилия)

М. В. Копытько

Е. А. Никитина
(И,О, Фамилия

А. Н. Сафронова
. Фамилия)

О. В. Чекулаева
1и,О,оами-

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацион нойкомиссии Министерства здравоохранения Российской Фед"рации оrЪi,оо.iЬzz пrnz

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

'1 . По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1,1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверщденногоп.рика_зом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28'iкiаря 2О22 г.Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации специалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Е. С, Чедия

Коробейникова Елена Рудольбовна Признать прошедшиЙ
цию специалиста

,Щиетология (31.0S,34)

Наумова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

,Qиетология (31,0S.З4)

Спартак Мария Михайловна Признать прошедLчиЙ
специалиста

.Qиетология (31.ОSЗ4)

Е. А. Никитина
(и.о, Фйr;Бr---

Председатель

Ф.и.о. Решение Специальность

//*"lro
rцюцlись)

1

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. Ю. Максимычева
\и,о-

М. В. Копытько

2